
 

 

UCHWAŁA NR VI/64/2019 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Porąbka na 2019 r. (Uchwała Nr II/16/2018 

z dnia 18 grudnia 2018 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 

RADA GMINY PORĄBKA 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe /tabela nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 r./ ogółem o kwotę 
101.258,50 zł – jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe /tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 r./ ogółem o kwotę 

101.258,50 zł – jak w załączniku nr 2. 

3. Tabela Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Porąbka na 2019 r. o nazwie "Dochody z opłat i kar 
środowiskowych oraz wydatki nimi finansowane na ochronę środowiska i gospodarkę wodną" - otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

I. DOCHODY 
        w tym: 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

 

II. WYDATKI 
        w tym: 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 

III. PRZYCHODY BUDŻETU 
- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
- przychody z zaciągniętych pożyczek 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych 
 

IV. ROZCHODY BUDŻETU 
- spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 

67.626.955,20 
 

12.739.182,00 

 

70.488.316,55 
 

12.739.182,00 
 

6.302.000,00 
2.500.000,00 
1.802.000,00 

 

 

2.000.000,00 
 

3.440.638,65 
3.440.638,65 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 3679



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Drabek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3679



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/64/2019 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

Dochody 

 WŁASNE 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

 Bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 15 694,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 694,00 

710  Działalność usługowa -6 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -6 000,00 

750  Administracja publiczna 5 400,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 400,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -13 635,50 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
-13 635,50 

756 
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

97 000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 97 000,00 

852  Pomoc społeczna 2 800,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 800,00 
 Ogółem bieżące 101 258,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Ogółem majątkowe 0,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Ogółem 101 258,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3679



 Plan dochodów bieżących ogółem 101 258,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 Plan dochodów majątkowych ogółem 0,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 Plan dochodów ogółem 101 258,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3679



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/64/2019 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

Wydatki 

 WŁASNE 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na 

rzeczy osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wynagrodze

nia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 
30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
54 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
54 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

-3 635,50 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 635,50 -13 635,50 0,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
-3 635,50 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 635,50 -13 635,50 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

7 594,00 7 594,00 7 594,00 0,00 7 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 101 258,50 64.894,00 64.894,00 0,00 64.894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 364,50 36 364,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3679



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/64/2019 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR  ŚRODOWISKOWYCH  ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 

OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA PLAN 

 Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 dochody bieżące 
  rozdz.90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 § 0690  wpływy z różnych opłat 

665.000,00 
665.000,00 
665.000,00 
665.000,00 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA /ZADANIE PLAN 
 Dz. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 rozdz. 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 I. Wydatki bieżące 
 1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 
 a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  zadanie: Wydatki związane z odprowadzaniem ścieków 
 komunalnych 
 II. Wydatki majątkowe 
 1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Porąbka – sołectwo Bujaków 
 
 Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         
 rozdz. 90008 ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 
 II. Wydatki majątkowe 
 1.Inwestycje  i zakupy inwestycyjne  
 Zadanie: rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnych rzek, potoków i zbiorników wodnych subregionu południowego, 
 zagospodarowanie cieków wodnych w Gminie Porąbka 

782.016,61 
782.016,61 
205.000,00 
205.000,00 

 
205.000,00 

 
577.016,61 
577.016,61 
577.016,61 

 
300.000,00 
300.000,00 
300.000,00 
300.000,00 

 
300.000,00 

OGÓŁEM, w tym wydatki  niezrealizowane w 2018 r.  417.016,61 1.082.016,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3679


		2019-05-10T11:08:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




